Uitslag 11/01/2004 te Tienen

25m-bad, Provinciaal Kampioenschap 2004

WEDSTRIJD 15: 200m wisselslag Dames
BENJAMINS

1

VANDERVEKEN VICKY
50m: 0,42,25

BEDERT GAEL

50m: 0,48,19
MICHIELS NONA

MINIEMEN

1

DE VOS CINDY
50m: 0,35,07

VAN DEN BERGHE LINDSEY

50m: 0,34,30
PEETERS RAISA
50m: 0,36,69

LERINCK TANIA

50m: 0,34,93

OP DE BEECK SANNE
50m: 0,38,04

LIEKENS AN

50m: 0,37,90
PASTELEURS LYNN

KADETTEN

1

10

11

12

13

LONSAIN SOFIE

50m: 0,32,31
LECOUTERE KATRIJN
50m: 0,35,23

BOLLEN LIZE

50m: 0,34,25

TYTECA EVA

50m: 0,33,71

PINTE DROESJA
50m: 0,35,55
WOUTERS KIRSTEN
50m: 0,33,86
MANDERVELD KARLIEN
50m: 0,35,02

DE DECKER KAROLIEN
50m: 0,35,82
VERDICKT INGE

50m: 0,37,68

CROES LEENTJE
50m: 0,37,49

VAN OPSTAL HANNE
50m: 0,36,82
CORTENS KIM

50m: 0,37,77
WELLENS VANESSA
50m: 0,36,93

DIZV /030/92

ZCT /161/92

DDAT /032/93

LOR /104/90

LOR /016/90

ZCT /127/91

DDAT /140/90

ZCT /117/90

ZCT /181/90

DDAT /003/90

ZCT /176/88

BEST /107/88

BEST /113/88

DIZV /116/88

ZCK /041/89

BEST /253/88

BEST /048/88

ZCK /017/88

LOR /006/89

LOR /130/88

ZCT /130/89

BEST /044/89

DIZV /103/88

(3.09.42)
(3.25.25)

(3.10.00)

(2.42.66)
(2.47.46)
(2.49.02)
(2.45.91)
(2.57.89)
(2.53.19)

(2.41.96)

(2.32.61)
(2.39.74)
(2.36.75)
(2.34.98)
(2.42.46)
(2.42.00)
(2.42.75)
(2.40.64)
(2.42.81)
(2.41.45)
(2.46.80)
(2.43.01)

(2.41.46)

3.07.45

3.14.87

UITGESL

2.40.24 LV

24270 LV

2.44.03 LV

2.49.10

2.52.90

2.54.06

UITGESL

2.30.73 LV

2.33.74 LV

2.35.00 LV

2.36.95 LV

2.37.84 LV

2.38.79

2.39.45

2.40.06

2.40.50 LV

2.42.97

2.43.07

2.44.62

2.44.71

346

308

554

529

517

471

441

432

666

627

612

590

580

569

562

556

551

527

526

511

510

1/20



14

15

16

RUMMENS SOFIE
50m: 0,35,58
BUELENS ANNE
50m: 0,37,90
BERGHMAN CANDY
50m: 0,35,59
MEYKENS JANA
RATAJCZAK SARA

JUNIOREN

1

PEETERS HANNEMIE
50m: 0,31,74
HOFMANS DEBBY
50m: 0,34,13

MEYTS LAETITIA

50m: 0,35,91

VAN DEN BERGH SARAH
50m: 0,35,02

VANDE VELDE SARAH
50m: 0,34,61
MORDIJCK ELINE
50m: 0,35,56

VAN STAPPEN FIEN
50m: 0,36,73

LOOSEN ANN

50m: 0,38,22
WOUTERS ELKE

50m: 0,36,68

SENIOREN

1

VANDEN BREMT SARAH
50m: 0,32,37

TROOST KATHLEEN
50m: 0,33,25

SMEETS SARA

50m: 0,36,77

BEST /094/88

ZCK /100/89

SCSG /201/88

LOR /099/89
BEST /008/89

BEST /074/87

LOR /018/86

DIZV /052/87

LOR /107/87

BEST /017/87

BEST /099/87

DDAT /139/87

BEST /102/86

AART /089/86

DDAT /007/82

DIZV /013/84

BEST /134/85

WEDSTRIJD 16: 200m wisselslag Heren
BENJAMINS

1

CLAES ARNE

50m: 0,44,16

DE RIDDER MAXIM
50m: 0,43,24
COEKAERTS JORDI

MINIEMEN

1

BOGAERTS YVES
50m: 0,34,53
ACCIANI SYLVIO
50m: 0,35,06
CARLIER BART
50m: 0,34,65

ZCT /162/93

AART /079/93

ZCT /166/92

LOR /129/90

BEST /012/90

ZCK /113/90

(2.39.85)
(2.49.68)
(2.43.41)

(2.43.70)
(2.39.06)

(2.29.62)
(2.35.58)
(2.36.57)
(2.33.74)
(2.34.43)
(2.38.43)
(2.34.86)
(2.41.10)

(2.48.95)

(2.29.72)
(2.34.29)

(2.43.89)

(3.17.70)
ZT

(3.20.88)

(2.39.02)
(2.36.36)

(2.42.34)

2.44.77

2.46.96

2.48.56

UITGESL
FORFAIT

2.28.88 LV

2.35.04

2.35.91

2.36.61

2.36.73

2.41.16

2.41.30

2.41.71

2.50.18

2.28.80 LV

2.34.47

2.43.22

3.10.81

3.13.52

UITGESL

2.32.74 LV

2.3413 LV

2.3453 LV

510

490

476

691

612

602

594

592

545

543

539

462

692

619

524

237

227

463

450

447
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10

11

12

MATHIJS ROEL

50m: 0,34,37

DELEN JAN

50m: 0,35,19

MEURIS PIETER-JAN
50m: 0,35,43

DE CREM ENNIO
50m: 0,34,45
KEVELAERTS THIBAUT
50m: 0,34,52

THAENS MAARTEN
50m: 0,36,61

OLEFS KENNETH
50m: 0,35,77
VERDICKT WOUTER
50m: 0,37,17

CLAES STEVEN

50m: 0,39,55

DE KNOP SEBASTIEN

KADETTEN

1

10

11

12

HENDRICKX HANS
50m: 0,28,86
SCHREURS JEROEN
50m: 0,30,68
METTENS DIETER
50m: 0,30,56

SLOCK PIETER

50m: 0,32,53
LOMBAERTS BENJAMIN
50m: 0,33,22
HUYSMANS BIRGER
50m: 0,32,15

DE WOLF DAVEY
50m: 0,33,83

VAN DEYNSE DAVID
50m: 0,33,55
PAREYNS MAARTEN
50m: 0,31,84
VANHOOF JORIS
50m: 0,34,29
COPPENS JONAH
50m: 0,34,02

VAN AUTGAERDEN DIEDE
50m: 0,35,54
BAERTS RUBEN

JUNIOREN

1

VERPLANKEN JESPER
50m: 0,28,00
SOARES-ALMEIDA ARNO
50m: 0,30,26
STEVENHEYDENS GINO
50m: 0,28,15

BEST /031/90

ZCK /119/90

ZCT /115/90

ZCT /123/90

DDAT /067/90

BEST /092/90

ZCT /005/91

LOR /041/91

ZCT /164/91

DDAT /052/90

BEST /147/88

ZCT /024/88

DIZV /121/89

DDAT /135/88

ZCK /081/89

STT /034/88

ZCT /079/88

AART /067/89

ZCT /042/88

BEST /157/88

AZS /049/88

AART /063/89

STT /007/88

BEST /086/87

BEST /148/86

LOR /115/86

(2.38.62)
(2.44.47)
(2.41.14)
(2.51.52)
(2.37.49)
(2.53.28)
(2.46.45)
(2.53.40)
(2.57.10)

(2.38.00)

(2.20.96)
(2.31.69)
(2.32.41)
(2.33.75)
(2.30.20)
(2.35.43)
(2.32.04)
(2.41.84)
(2.30.25)
(2.39.16)
(2.36.55)
(2.44.16)

(2.35.73)

(2.13.07)
(2.17.70)

(2.23.48)

2.35.43 LV

2.39.60

2.40.12

2.41.87

2.43.62

2.44.62

2.49.90

2.50.14

2.53.56

UITGESL

2.19.08 LV

2.28.06

2.28.80 LV

2.30.39

2.30.71

2.31.15

2.32.04

2.33.05

2.36.65

2.37.09

2.40.90

2.42.72

FORFAIT

2.13.24 JH

21734 LV

2.20.29 LV

439

405

401

389

376

369

336

334

315

613

508

500

485

481

477

469

460

429

425

396

382

697

636

597
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VAN HEERS YANNICK
50m: 0,30,06

VAN LAER ERBOUT

50m: 0,31,48

VAN DEN BROECK DENNIS
50m: 0,31,53

MINE TOON

BOLLEN HENDRIK

SENIOREN

1

2

VANMECHELEN DIMITRI
50m: 0,29,78

GORIS STIUN

50m: 0,30,10

STT /029/87

DDAT /118/87

ZCK /096/86

BEST /032/87
BEST /114/87

STT /018/81

ZCT /113/81

WEDSTRIJD 17: 100m vlinderslag Dames
BENJAMINS

1

VANDERVEKEN VICKY
50m: 0,45,10
MEYKENS NINA

MINIEMEN

1 SCHREURS KATRIJN
50m: 0,34,18

2 VAN DEN BERGHE LINDSEY
50m: 0,34,24

3 DE VOS CINDY
50m: 0,34,49

4 GOOSSENS FREYA
50m: 0,37,50

5 VERPLANKEN NINA
50m: 0,36,10

6 DE DOBBELEER DORIS
50m: 0,37,61

7 VANLIER TESSA
50m: 0,38,68

8 VRINSSEN ANNE
50m: 0,38,50

9 BUVE CAROLIEN
50m: 0,41,07

10 DUQUET ANNEMIE
50m: 0,47,71
LERINCK TANIA

KADETTEN

1 LONSAIN SOFIE
50m: 0,33,14

2 TYTECAEVA
50m: 0,33,93

3 BOLLEN LIZE
50m: 0,34,20

4 WOUTERS KIRSTEN

50m: 0,34,05

DIZV /030/92

LOR /057/92

ZCT /126/90

LOR /016/90

LOR /104/90

LOR /050/91

BEST /085/90

ZI0S /098/91

ZCT /094/90

BEST /038/90

BEST /183/91

TZ /003/91

DDAT /140/90

ZCT /176/88

DIZV /116/88

BEST /113/88

BEST /253/88

(2.29.41)
(2.29.16)
(2.30.63)

(2.31.58)
(2.31.93)

(2.16.25)

(2.15.80)

(1.37.20)

(1.36.54)

(1.15.62)
(1.13.20)
(1.12.00)
(1.20.80)
(1.19.62)
(1.21.71)
(1.22.14)
(1.29.44)
(1.31.29)
(1.33.82)

(1.17.26)

(1.12.75)
(1.11.17)
(1.12.81)

(1.14.95)

2.28.54

2.29.80

2.29.81

UITGESL
ATTEST

2.19.02

2.20.62

1.36.31

UITGESL

1.14.06 LV

1.14.35 LV

1.14.63 LV

1.19.83

1.19.88

1.20.77

1.23.64

1.24.82

1.30.14

1.39.01

UITGESL

1.10.66 LV

1.12.28 LV

1.13.73 LV

1.13.75 LV

503

490

490

614

593

217

478

473

467

382

381

369

332

318

265

200

551

514

485

484

420



5 VAN CAUWENBERGH STEF
50m: 0,34,24

6 PINTE DROESJA
50m: 0,36,59

7 RUMMENS SOFIE
50m: 0,35,11

8 DE DECKER KAROLIEN
50m: 0,35,72

9 DE SMET KAREN
50m: 0,34,76

10 VERSTRAETEN YANA
50m: 0,34,33

11 SILVERANS LAURA
50m: 0,35,62

12 CONARD ELIEN
50m: 0,36,70

13 VAN KEER STEFANIE
50m: 0,35,28

14 SWINNEN INEZ
50m: 0,37,49

15 VERHASSELT DAFNE
50m: 0,36,18

16 PELEGRIN TINE
50m: 0,37,56
VANHEUKELOM SHARI

JUNIOREN

1 PEETERS HANNEMIE
50m: 0,31,90

2 HOFMANS DEBBY
50m: 0,34,64

3 KERSSEBEECK LIESELOTTE
50m: 0,33,99

SENIOREN

1

TROOST KATHLEEN
50m: 0,34,21

LOR /070/89

ZCK /041/89

BEST /094/88

ZCK /017/88

ZCT /047/88

DIZV /109/89

SCSG /088/89

BEST /057/88

BEST /254/88

BEST /049/89

ZCK /082/88

STT /010/88

BEST /163/88

BEST /074/87

LOR /018/86

ZCK /059/86

DIZV /013/84

WEDSTRIJD 18: 100m vlinderslag Heren
BENJAMINS

1

CORTENS KEN
50m: 0,41,90
KONDRAT ANDRZEJ
50m: 0,42,24

VAN IMPE ROBERT
HERMANS NIEL

MINIEMEN

1

KEVELAERTS THIBAUT
50m: 0,32,36

CARLIER BART

50m: 0,34,38

BEST /205/93

BEST /199/93

Z0 /199/92
ZCT /151/93

DDAT /067/90

ZCK /113/90

(1.14.60)
(1.15.55)
(1.18.80)
(1.17.44)
(1.16.08)
(1.17.57)
(1.19.72)
(1.20.16)
(1.18.00)
(1.19.57)
(1.21.87)
(1.19.05)

(1.13.20)

(1.07.38)
(1.15.22)

(1.15.37)

(1.08.45)

ZT.
ZT.

(1.34.47)
(1.35.45)

(1.11.78)

(1.16.54)

1.14.53 LV

1.14.60 LV

1.15.93

1.17.04

1.17.25

1.18.14

1.19.53

1.19.64

1.20.15

1.21.03

1.21.52

1.23.63

ATTEST

1.08.47 LV

1.14.45

1.14.98

1.12.44

1.28.43

1.28.64

UITGESL
UITGESL

1.09.19 LV

1.13.79 LV

469

468

444

425

421

407

386

384

377

365

358

332

605

471

461

511

206

205

431

355

5/20



DE CREM ENNIO
50m: 0,35,27
MEIRHAEGHE JONAS
50m: 0,35,40

DELEN JAN

DE HERTOG KJEL

KADETTEN

1

10

11

HENDRICKX HANS
50m: 0,29,49
SCHREURS JEROEN
50m: 0,29,60
LAMAIRE DIMITRI
50m: 0,29,82
METTENS DIETER
50m: 0,30,54
HUYSMANS BIRGER
50m: 0,32,21

AERTS DAVID

50m: 0,31,12
GRAULICH QUINTEN
50m: 0,31,26

LOMBAERTS BENJAMIN

50m: 0,32,84
PAREYNS MAARTEN
50m: 0,31,67
LUPPENS JURGEN
50m: 0,34,44
RYMENAMS JENS
50m: 0,34,90

CONARD ALEXANDER

JUNIOREN

1

VERPLANKEN JESPER
50m: 0,27,61

STEVENHEYDENS GINO

50m: 0,27,90
VAN HEERS YANNICK
50m: 0,30,71

VAN DEN BROECK DENNIS

50m: 0,31,13
VERBEELEN OLIVIER
50m: 0,30,89
WOUTERS STIUN
50m: 0,31,55
GROSSEN BEN

50m: 0,32,16

BOLLEN HENDRIK

SENIOREN

1

2

DREESEN RENAAT
50m: 0,27,23
FRIANT KEVIN
50m: 0,29,92

ZCT /123/90

BEST /196/91

ZCK /119/90
SCSG /260/91

BEST /147/88

ZCT /024/88

BEST /159/88

DIZV /121/89

STT /034/88

ZCT /001/88

ZCT /078/88

ZCK /081/89

ZCT /042/88

DIZV /095/88

ZCT /111/89

BEST /181/88

BEST /086/87

LOR /115/86

STT /029/87

ZCK /096/86

DIZV /120/87

AART /091/86

BEST /110/87

BEST /114/87

WZV /029/80

SCSG /184/85

(1.17.23)
(1.18.75)

(1.18.96)
(1.23.09)

(1.04.20)
(1.06.28)
(1.04.79)
(1.06.51)
(1.09.19)
(1.11.97)
(1.09.86)
(1.11.51)
(1.10.10)
(1.13.40)
(1.14.36)

(1.15.65)

(0.59.65)
(1.01.80)
(1.07.55)
(1.07.81)
(1.07.31)
ZT.
(1.10.76)

(1.09.61)

(0.57.29)

(1.03.39)

1.15.22

1.15.84 LV

UITGESL
FORFAIT

1.03.82 LV

1.04.11 LV

1.05.49 LV

1.05.96 LV

1.09.28

1.09.73

1.09.74

1.11.07

1.11.20

1.13.12

1.16.07

ATTEST

0.59.41 JH

1.01.96 LV

1.06.36

1.07.46

1.08.93

1.09.55

1.11.08

ATTEST

0.57.48 HA

1.04.23

335

327

549

542

508

497

429

421

421

397

395

365

324

681

600

488

465

436

424

397

752

539
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3

BOGAERTS MICHEL
50m: 0,30,29

SCZ /008/75

WEDSTRIJD 19: 200m schoolslag Dames
BENJAMINS

1

DE BAUW ANNE-SOPHIE
50m: 0,43,65 100m: 1,34,79
DESERF JESSIE

50m: 0,45,83 100m: 1,36,08
MATHIJS KAAT

50m: 0,44,02 100m: 1,38,02
LONSAIN ANNE

50m: 0,46,67 100m: 1,41,66
GOOSSENS KELLY

MINIEMEN

1

PASTELEURS LYNN

50m: 0,39,68 100m: 1,23,79
MOERAERT BO

50m: 0,39,25 100m: 1,23,88
PEETERS RAISA

50m: 0,41,03 100m: 1,28,42
VAN OPSTAL ANKE

50m: 0,43,39 100m: 1,32,41
LEERMAN GAELLE

50m: 0,43,46 100m: 1,32,96
BECKERS ANNELIES

KADETTEN

1

10

11

12

LECOUTERE KATRIJN
50m: 0,39,29 100m: 1,24,10
CROES LEENTJE

50m: 0,39,65 100m: 1,22,82
VERDICKT INGE

50m: 0,40,80 100m: 1,25,88
VAN OPSTAL HANNE

50m: 0,39,90 100m: 1,24,62
MEYKENS JANA

50m: 0,40,15 100m: 1,25,38
VERHASSELT DAFNE
50m: 0,39,60 100m: 1,24,72
DE DECKER KAROLIEN
50m: 0,40,43 100m: 1,25,45
BUELENS ANNE

50m: 0,40,45 100m: 1,27,11
VAN SIMAEY LIEN

50m: 0,40,68 100m: 1,26,01
BASTAERTS CHARLOTTE
50m: 0,41,07 100m: 1,30,19
BOELAERT VEERLE

50m: 0,42,38 100m: 1,30,52
PELEGRIN TINE

50m: 0,44,68 100m: 1,34,37

DIZV /189/92

STT /049/93

BEST /042/92

ZCT /136/92

DIZV /091/92

DDAT /003/90

BEST /100/90

ZCT /127/91

ZCT /141/91

ZIOS /094/91

DIZV /036/91

BEST /107/88

LOR /130/88

LOR /006/89

ZCT /130/89

LOR /099/89

ZCK /082/88

ZCK /017/88

ZCK /100/89

DIZV /104/88

SCSG /237/89

DIZV /135/89

STT /010/88

(1.02.22)

(3.18.53)
ZT.
(3.42.85)
(3.37.96)

(3.32.36)

(3.00.89)
(3.06.66)
(3.08.45)
(3.22.28)
(3.45.28)

(3.16.14)

(2.54.03)
(2.50.99)
(3.01.19)
(2.55.79)
(2.52.81)
(2.59.07)
(2.58.53)
(3.11.92)
(2.57.65)
(3.07.60)
(3.10.94)

(3.14.62)

1.05.50

3.14.96

3.17.70

3.28.64

3.32.99

ATTEST

2.56.94

2.57.92

3.03.78

3.10.48

3.15.40

ATTEST

2.50.57

2.50.89

2.54.69

2.56.38

2.58.44

2.59.18

2.59.43

2.59.48

3.00.21

3.06.36

3.09.59

3.15.33

LV

LV

Lv

LV

LV

Lv

LV

LV

Lv

Lv

LV

508

409

392

334

313

547

538

488

438

406

611

607

569

552

533

527

525

524

518

468

445

407

7/20



SCHOLLAERT KATRIEN
CORTENS KIM
RATAJCZAK SARA

JUNIOREN

1

VAN DEN BERGH SARAH
50m: 0,37,98 100m: 1,20,71
WOUTERS ELKE

50m: 0,39,00 100m: 1,21,96
MORDIJCK ELINE

50m: 0,39,92 100m: 1,23,95
MARTEAU KAROLIEN

50m: 0,39,89 100m: 1,24,53
LOOSEN ANN

50m: 0,41,90 100m: 1,28,76
VAN BOSSCHE VANESSA
50m: 0,41,43 100m: 1,28,08
LABIE CELINE
BRUGGHEMANS SUZANNE
VANDE VELDE SARAH

SENIOREN

1

2

SMEETS SARA

50m: 0,41,27 100m: 1,27,06
SINNESAEL ANNOUK

50m: 0,40,40 100m: 1,26,06

TZ /079/89
BEST /044/89
BEST /008/89

LOR /107/87

AART /089/86

BEST /099/87

BEST /036/86

BEST /102/86

DIZV /192/86

BEST /066/86

ZCK /085/87
BEST /017/87

BEST /134/85

STT /024/85

WEDSTRIJD 20: 200m schoolslag Heren
MINIEMEN

1

DE KNOP SEBASTIEN
50m: 0,39,74 100m: 1,24,68

2 BOGAERTS YVES

50m: 0,38,10 100m: 1,22,06
3 DELENJAN

50m: 0,40,41 100m: 1,25,78
4 CARLIER BART

50m: 0,41,62 100m: 1,27,78
5 DRAMAIS ALEXANDRE

50m: 0,40,45 100m: 1,27,42
6 DIEU THOMAS

50m: 0,39,13 100m: 1,25,16
7 THAENS MAARTEN

50m: 0,41,91 100m: 1,28,78
8 LECOUTERE MAARTEN

50m: 0,42,25 100m: 1,30,37
9 LONSAIN JOHAN

50m: 0,42,20 100m: 1,29,30

ACCIANI SYLVIO

ROOBAERT ARNAUD
KADETTEN

1

LABIE SYLVAIN
50m: 0,36,80 100m: 1,19,89

DDAT /052/90

LOR /129/90

ZCK /119/90

ZCK /113/90

STT /041/90

STT /028/90

BEST /092/90

BEST /106/91

ZCT /129/90

BEST /012/90
AART /018/90

BEST /064/88

ZT
(3.01.16)
(3.01.57)

(2.44.36)
(2.52.31)
(2.53.93)
(2.59.02)
(3.03.94)
(3.10.38)
(3.03.94)

(2.58.20)
(2.56.10)

(2.58.83)

(2.57.50)

(3.05.00)
(3.00.41)
(3.00.98)
(3.18.06)
(3.04.67)
(3.02.22)
(3.28.24)
(3.15.96)
(3.18.52)

(2.58.09)
(3.07.41)

(2.48.98)

UITGESL
FORFAIT
FORFAIT

2.47.70 LV

25481 LV

2.5489 LV

2.59.23

3.04.80

3.05.88

UITGESL

ATTEST
FORFAIT

2.58.13

2.59.55

2.53.42 LV

2.53.45 LV

2.57.45

2.59.64

3.01.79

3.02.74

3.03.64

3.04.47

3.05.33

UITGESL
UITGESL

2.45.70

643

567

567

526

480

472

536

524

422

422

394

380

367

361

356

351

346

484

8/20



2 VAN LUYTEN KIAN

50m: 0,37,22 100m: 1,20,22
3 VANHOOF JORIS

50m: 0,37,19 100m: 1,20,79
4 VAN DEYNSE DAVID

50m: 0,37,75 100m: 1,20,44
5 VAN LAER LENDERT

50m: 0,36,68 100m: 1,20,09
6 MORDIJCK KWINTEN

50m: 0,38,21 100m: 1,22,24
7 VEN MICHIEL

50m: 0,39,54 100m: 1,24,68
8 LOMBAERTS BENJAMIN

50m: 0,38,74 100m: 1,23,48
9 VERBELEN KEVIN

50m: 0,30,76 100m: 1,22,94
10 VANCAUWENBERGH BRAM

50m: 0,37,99 100m: 1,22,40
11 UYTTERSPROT DIETER

50m: 0,39,35 100m: 1,24,05
12 VAN AUTGAERDEN DIEDE

50m: 0,38,73 100m: 1,24,02
13 BEDERT AARON

50m: 0,39,24 100m: 1,25,08
14 MINE STAN

50m: 0,39,86 100m: 1,25,70
15 LEERMAN GAETAN

50m: 0,40,69 100m: 1,28,55

DE VOS TIM
JUNIOREN
1 SOARES-ALMEIDA ARNO

50m: 0,35,20 100m: 1,14,05
2 BROOS THOMAS

50m: 0,36,65 100m: 1,18,74
3 VAN LAER ERBOUT

50m: 0,36,59 100m: 1,18,87
4 THAENS WOUTER

50m: 0,36,97 100m: 1,19,75
5 VAN DEN BROECK DENNIS

50m: 0,37,58 100m: 1,20,89
6 DEROOST STEFAAN

50m: 0,37,00 100m: 1,19,98
7 MINE TOON

50m: 0,38,50 100m: 1,22,88
SENIOREN
1 VANMECHELEN DIMITRI

50m: 0,35,46 100m: 1,13,93
2 GORIS STIUN

50m: 0,34,48 100m: 1,13,19
3 BOGAERTS MICHEL

50m: 0,35,09 100m: 1,15,39

BEST /053/89

BEST /157/88

AART /067/89

DDAT /038/88

BEST /098/88

BEST /158/89

ZCK /081/89

DIZV /198/88

AZS /020/89

DDAT /025/88

AART /063/89

ZCT /034/88

BEST /033/89

ZIOS /067/89

DDAT /046/88

BEST /148/86

AZS /026/86

DDAT /118/87

BEST /091/86

ZCK /096/86

ZCT /146/87

BEST /032/87

STT /018/81

ZCT /113/81

SCZ /008/75

(2.50.32)
(2.48.27)
(2.46.70)
(2.48.63)
(3.00.02)
(3.00.43)
(3.11.60)
(2.54.31)
(3.18.22)
(2.55.96)
(3.00.41)
(3.03.16)
(3.25.00)
(3.10.15)

(2.56.12)

(2.32.39)
(2.43.74)
(2.45.25)
(2.44.00)
(2.49.15)
(2.53.06)

(2.50.60)

(2.29.86)
(2.26.11)

(2.35.25)

2.46.20 LV

2.47.37

2.47.46 LV

2.48.33

2.52.43

2.52.77

2.55.55

2.55.76

2.55.78

2.57.78

2.58.23

2.59.67

3.00.04

3.05.18

ATTEST

2.32.56 LV

2.44.18

2.44.22

2.44.27

2.49.07

2.51.86

2.52.60

2.31.18

2.31.66

2.40.68

480

470

469

462

430

427

407

406

406

392

389

380

377

347

621

498

497

497

456

434

428

638

632

531

9720



WEDSTRIJD 21: 100m wisselslag Dames
BENJAMINS

0O NOoO Ok~ WD =

MICHIELS NONA
VANDERVEKEN VICKY
DESERF JESSIE
BEDERT GAEL
MEYKENS NINA
HEEREN EVELIEN
GRANDELIS MARGAUX
MEURIS ANN-SOFIE
SMET ESTER

MINIEMEN

0O NOoO Ok~ WDN =

N DN = = A d A a
N =42 O O 0o N O~ WN—=O

23

PASTELEURS LYNN

VAN DEN BERGHE LINDSEY

SCHREURS KATRIJN

DE VOS CINDY
PEETERS RAISA
VERPLANKEN NINA
MOERAERT BO
LERINCK TANIA

OP DE BEECK SANNE
VAN GUCHT HANNEKE
LIEKENS AN

HAUWAERT MANON

DE DECKER EVELIEN
PERNET LISA

DE DOBBELEER DORIS
SPEECKAERT MORGANE
VAN OPSTAL ANKE
VRINSSEN ANNE
LEERMAN GAELLE
VERBRUGGEN GREETJE
VERGAELEN SANNE

DE NIL JANTHE
UYTTERSPROT KATRIEN

KADETTEN

© 00N O WN =

12
13
14

LONSAIN SOFIE
LECOUTERE KATRIJN
BOLLEN LIZE
MANDERVELD KARLIEN
TYTECA EVA

PINTE DROESJA

DE DECKER KAROLIEN
MEYKENS JANA
VERDICKT INGE
WOUTERS KIRSTEN
CORTENS KIM

DE SMET KAREN
VERHASSELT DAFNE
SWINNEN INEZ

DDAT /032/93
DIZV /030/92
STT /049/93
ZCT /161/92
LOR /057/92
BEST /135/92
ZCT /174/92
ZCT /006/92
DIZV /088/93

DDAT /003/90
LOR /016/90
ZCT /126/90
LOR /104/90
ZCT /127/91
BEST /085/90
BEST /100/90
DDAT /140/90
ZCT /117/90
ZCK /075/90
ZCT /181/90
DIZV /038/91
ZCK /126/91
DDAT /072/90
ZI0S /098/91
AART /078/91
ZCT /141/91
BEST /038/90
ZIOS /094/91
ZCK /020/91
AART /077/90
SCSG /202/91
DDAT /131/91

ZCT /176/88
BEST /107/88
BEST /113/88
BEST /048/88
DIZV /116/88
ZCK /041/89
ZCK /017/88
LOR /099/89
LOR /006/89
BEST /253/88
BEST /044/89
ZCT /047/88
ZCK /082/88
BEST /049/89

(1.32.00)
(1.26.10)
ZT
(1.39.42)
(1.33.52)
(1.37.22)
(1.41.00)
(1.34.09)
(1.30.82)

(1.13.98)
(1.17.27)
(1.26.31)
(1.18.90)
(1.17.29)
(1.19.70)
(1.27.81)
(1.16.94)
(1.19.67)
(1.21.23)
(1.24.65)
(1.24.32)
(1.23.69)
(1.24.15)
(1.28.81)
(1.24.41)
(1.27.14)
(1.35.56)
(1.28.82)
(1.27.85)
(1.29.17)
(1.25.97)
(1.26.27)

(1.11.16)
(1.15.02)
(1.12.33)
(1.12.49)
(1.13.27)
(1.16.03)
(1.16.15)
(1.14.80)
(1.15.60)
(1.16.00)
(1.16.36)
(1.43.25)
(1.18.99)
(1.20.45)

1.26.16
1.26.60
1.27.90
1.29.11
1.29.53
1.30.12
1.30.63
1.30.78
ATTEST

1.14.76
1.14.91
1.16.07
1.16.10
1.16.65
1.17.30
1.17.45
1.17.82
1.18.19
1.18.94
1.20.50
1.20.73
1.21.90
1.22.08
1.22.05
1.22.30
1.22.65
1.22.66
1.22.96
1.23.31
1.23.81
1.27.57
1.27.60

1.10.25
1.11.15
1.11.47
1.11.66
1.13.73
1.14.29
1.14.74
1.14.75
1.15.32
1.15.32
.15.35
.15.57
15.77

1
1
1
1.15.87

LV
LV

LV

LV
LV
LV
LV

LV

10/20



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

VAN SIMAEY LIEN

VAN OPSTAL HANNE
BUELENS ANNE
VERSTRAETEN YANA
BERGHMAN CANDY
GEENS KAREN

VAN KEER STEFANIE
VAN CAUWENBERGH STEF
SILVERANS LAURA
PELEGRIN TINE

CONARD ELIEN

SPAEY MAITE

VAN WEYNEN ALEXIA
VINCK MIKAL
BASTAERTS CHARLOTTE
DAELEMANS FLORENCE
SCHOLLAERT KATRIEN
VANHEUKELOM SHARI
RATAJCZAK SARA

JUNIOREN

0O NOoO Ok~ WN =

©

10
11
12
13

PEETERS HANNEMIE
VANDE VELDE SARAH
HOFMANS DEBBY

VAN DEN BERGH SARAH
MORDIJCK ELINE
MEYTS LAETITIA

VAN STAPPEN FIEN
KERSSEBEECK LIESELOTTE
MARTEAU KAROLIEN
WOUTERS ELKE

VAN DIJCK SANDY
LABIE CELINE

DERESE EVI

SENIOREN

a b~ WON =

VANDEN BREMT SARAH
TROOST KATHLEEN

DE LAET STEPHANIE
TAVERNIERS ERIKA
SMEETS SARA
SINNESAEL ANNOUK

DIZV /104/88
ZCT /130/89

ZCK /100/89
DIZV /109/89
SCSG /201/88
ZCT /119/88

BEST /254/88
LOR /070/89
SCSG /088/89
STT /010/88

BEST /057/88
ZO /029/88

SCSG /240/89
LOR /106/88
SCSG /237/89
DDAT /020/88
TZ /079/89

BEST /163/88
BEST /008/89

BEST /074/87
BEST /017/87
LOR /018/86
LOR /107/87
BEST /099/87
DIZV /052/87
DDAT /139/87
ZCK /059/86
BEST /036/86
AART /089/86
SCSG /167/87
BEST /066/86
SCZ /041/87

DDAT /007/82
DIZV /013/84
BEST /165/84
STT /016/84
BEST /134/85
STT /024/85

WEDSTRIJD 22: 100m wisselslag Heren
BENJAMINS

N o ok WD =

CORTENS KEN
JASPERS WOUTER
KONDRAT ANDRZEJ
COEKAERTS JORDI
DE RIDDER MAXIM
VANDEN BOSCH ROB
CLAES ARNE

BEST /205/93
SCSG /255/92
BEST /199/93
ZCT /166/92

AART /079/93
BEST /202/92
ZCT /162/93

(1.
(1.

15.74)
19.86)

(1.23.18)

(1.
(1.

17.21)
18.28)

(1.23.16)

(1.
(1.

15.00)
19.21)

(1.20.27)
(1.21.76)

(1.

19.44)

(1.22.26)
(1.20.25)
(1.22.80)

(1.

19.48)

(1.21.57)
(1.20.30)

(1.
(1.

15.79)
15.42)

(1.08.50)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.70)
12.26)
14.42)
13.14)
14.68)
13.02)
15.88)
17.68)
16.98)
17.63)
16.75)

(1.20.33)

(1.08.16)

(1.
(1.
(1.

12.21)
11.61)
12.26)

(1.20.08)

(1.

19.09)

(1.22.87)
(1.29.29)
(1.25.97)
(1.26.96)
(1.29.10)
(1.31.50)
(1.36.04)

]
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)

.16.03
.16.18
.16.76
.16.98
17.24
.17.43
.18.22
.18.33
.18.56
.19.06
.19.42
.20.61
.20.77
.20.89
.21.05
.21.40

UITGESL
ATTEST
FORFAIT

—_ o e ek ek e e ek e e

’
)
)
)
)

.09.17 LV
.12.38
.13.22
.13.89
.14.53
.14.61
.15.12
.17.03
17.15
17.47
.17.85
.17.90
.18.29

.09.48
11.75
.12.93
.13.62
17.59

FORFAIT

’
)
)
)
)
)
)

.21.70
.22.57
.26.96
.28.57
.29.10
.30.02
.30.79

11720



8

DEBASTE LENNERT

MINIEMEN

0O NOoO Ok~ WD =

©

10
11
12
13
14
15
16
17

KEVELAERTS THIBAUT
DE KNOP SEBASTIEN
BOGAERTS YVES
ACCIANI SYLVIO
MEURIS PIETER-JAN
MATHIJS ROEL
CARLIER BART

DE CREM ENNIO
MEIRHAEGHE JONAS
DRAMAIS ALEXANDRE
LECOUTERE MAARTEN
THAENS MAARTEN
CLAES STEVEN

OLEFS KENNETH
DELEN JAN

CUP YOR

VERDICKT WOUTER
DE HERTOG KJEL

KADETTEN

0O NO Ok WD =

MDD MNMNMNOMNDNDOMNODN L A4 O a4 aa aaa ao
NOoO OO~ WON - 0000 ~NOO”OTP WD =~ O

HENDRICKX HANS
LAMAIRE DIMITRI
SLOCK PIETER
HUYSMANS BIRGER
LUPPENS JURGEN
SCHREURS JEROEN
DE WOLF DAVEY
PAREYNS MAARTEN
VANHOOF JORIS
LOMBAERTS BENJAMIN
COPPENS JONAH
VAN LUYTEN KIAN
VAN DEYNSE DAVID
AERTS DAVID
GRAULICH QUINTEN
VAN LAER LENDERT
VEN MICHIEL
DEWILDE SVEN
LABIE SYLVAIN

VAN ELEWIJCK LARS

VAN AUTGAERDEN DIEDE

PEX NELIS
MIGEOTTE AARON
MORDIJCK KWINTEN
GOOSSENS YVES
LEERMAN GAETAN
RYMENAMS JENS
METTENS DIETER

DE VOS TIM

CONARD ALEXANDER

SCSG /274/92

DDAT /067/90
DDAT /052/90
LOR /129/90
BEST /012/90
ZCT /115/90
BEST /031/90
ZCK /113/90
ZCT /123/90
BEST /196/91
STT /041/90

BEST /106/91
BEST /092/90
ZCT /164/91

ZCT /005/91

ZCK /119/90
Z0 /198/90

LOR /041/91

SCSG /260/91

BEST /147/88
BEST /159/88
DDAT /135/88
STT /034/88
DIZV /095/88
ZCT /024/88
ZCT /079/88
ZCT /042/88
BEST /157/88
ZCK /081/89
AZS /049/88
BEST /053/89
AART /067/89
ZCT /001/88
ZCT /078/88
DDAT /038/88
BEST /158/89
AZS /064/88
BEST /064/88
SCSG /256/88
AART /063/89
AZS /007/88
DDAT /084/89
BEST /098/88
ZIOS /068/88
ZIOS /067/89
ZCT /111/89
DIzV /121/89
DDAT /046/88
BEST /181/88

ZT.

(1.13.66)
(1.13.03)
(1.17.67)
(1.13.92)
(1.16.22)
(1.15.38)
(1.17.52)
(1.26.16)
(1.21.27)
(1.27.57)
(1.24.59)
(1.20.76)
(1.22.94)
(1.22.13)
(1.21.26)
(1.21.34)
(1.22.57)
(1.21.08)

(1.05.81)
(1.08.62)
(1.08.87)
(1.10.70)
(1.10.42)
(1.10.35)
(1.08.84)
(1.08.31)
(1.11.04)
(1.15.08)
(1.11.00)
(1.11.15)
(1.15.34)
(1.15.45)
(1.19.96)
(1.10.55)
(1.14.80)
(1.16.51)
(1.13.21)
(1.16.76)
(1.13.03)
(1.15.76)
(1.14.17)
(1.19.58)
(1.17.47)
(1.16.05)
(1.21.20)
(1.12.76)
(1.13.48)
(1.15.77)

1.30.87

’
)
)
)
)
]
)
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]

.10.40
11.13
11.34
.12.37
.12.94
.14.03
14.72
.15.54
.16.29
.16.33
.16.36
.17.03
A7.17
17.24
17.46
.18.73
.19.47
FORFAIT

LV
LV
Lv

1.05.27 LV

)
)
)
)
)
)
]

.07.18
.07.76
.08.06
.09.15
.09.16
.09.25
.09.29

1.10.51

]
]
]
]
]
’
’
]
’
’
’
]
]
]
]
]
]
]

.10.58
.10.84
11.16
.11.36
.11.43
.11.56
.11.84
.12.04
.12.84
.12.91
.12.98
13.72
.14.25
.14.40
.15.51
.16.45
17.47
.17.53
UITGESL
ATTEST
ATTEST

12/20



BAERTS RUBEN

JUNIOREN

1 VERPLANKEN JESPER

2 DUMON BART

3 LECOUTERE JEROEN

4 SOARES-ALMEIDA ARNO

5 STEVENHEYDENS GINO

6 PEX DAAN

7 VAN HEERS YANNICK

8 VAN LAER ERBOUT

9 VERBEELEN OLIVIER

10 DEROOST STEFAAN

11 GROSSEN BEN

12 MINE TOON

13 WOUTERS STIJN

14 VAN DEN BROECK DENNIS

15 DE LUYCK NIELS

16 TROOST KRISTOF

17 STERCKX JEROEN

18 GEEROMS MATTHIAS
BOLLEN HENDRIK

SENIOREN

1 VANMECHELEN DIMITRI

2 GORIS STIUN

3 BOGAERTS MICHEL

4  CALLEBAUT DIRK

5 FRIANT KEVIN

6 PAREWIJCK DIMITRI

STT /007/88

BEST /086/87
BEST /051/86
BEST /108/87
BEST /148/86
LOR /115/86
AZS /092/86
STT /029/87

DDAT /118/87
DIZV /120/87
ZCT /146/87
BEST /110/87
BEST /032/87
AART /091/86
ZCK /096/86
ZIOS /073/87
DIZV /042/87
ZO /003/86

DDAT /005/86
BEST /114/87

STT /018/81
ZCT /113/81
SCZ /008/75
ZCT /083/83
SCSG /184/85
DIZV /056/84

WEDSTRIJD 23: 400m vrije slag Dames
EENDJES

1

GOOSSENS JILL
50m: 0,53,54 100m: 1,57,13

2 DEKOK SILKE

50m: 0,58,99 100m: 2,08,11

HEYNS ELINE
EENDJES
1 RIJKMANS ELLEN

50m: 0,43,24 100m: 1,33,19
2 VANDERSTEEN RANI

50m: 0,44,98 100m: 1,36,10
3 VANDYCK YANA

50m: 0,44,52 100m: 1,35,40
4 BUVE ANNELIES

50m: 0,51,12 100m: 1,45,97
5 GOOSSENS LIES'L

50m: 0,45,69 100m: 1,40,81
6 HEYMANS LARISSA

50m: 0,50,02 100m: 1,48,91

200m:

200m

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

DIZV /194/95

4,07,95

AART /088/95

:4,30,37

AART /086/95

VZP /038/94

3,16,48

DIZV /126/94

3,25,22

ZCT /190/94

3,24,39

BEST /218/94

3,36,62

ZCT /124/94

3,37,97

DIZV /128/94

3,47,77

(1.16.83)

(1.00.31)
(1.02.56)
(1.02.15)
(1.05.77)
(1.04.44)
(1.07.61)
(1.08.75)
(1.09.50)
(1.10.36)
(1.10.66)
(1.14.67)
(1.13.06)
ZT
(1.11.60)
(1.11.22)
(1.13.69)
(1.15.16)
(1.15.53)
(1.09.60)

(1.03.62)
(1.03.56)
(1.02.64)
(1.05.55)
(1.06.94)
(1.10.68)

(9.02.84)
ZT

ZT.

(6.40.50)
zZT.
(7.08.36)
zZT.
(7.50.79)

(7.46.92)

FORFAIT

1.00.32
1.01.95
1.02.09
1.04.87
1.05.40
1.06.16
1.06.34
1.08.00
1.08.36
1.08.85
1.10.16
1.10.29
1.10.59
1.11.67
1.12.44
1.12.71
1.14.22
1.15.40
ATTEST

1.04.38
1.05.07
1.05.72
1.05.99
1.06.60
1.12.06

8.28.96
8.59.80

FORFAIT

6.41.03
7.00.69
7.03.08
7.10.19
7.27.43

7.40.74

JH
JH
JH
Lv

109

92

224

194

191

182

161

148
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VAN DEYNSE DORIEN AART /017/94
50m: 0,49,40 100m: 1,47,38 200m: 3,46,75
VAN PRAET SARA LOR /142/94
50m: 0,51,74 100m: 1,54,82 200m: 4,07,22
VERMEYLEN JOLIEN BEST /250/94
BOSMANS SUSAN LOR /023/94

WEDSTRIJD 24: 400m vrije slag Heren
EENDJES

1

WAUTERS TOON BEST /002/95
50m: 0,46,50 100m: 1,44,82 200m: 3,45,69

2 COLIN IGNACE BEST /001/95
50m: 0,47,72 100m: 1,45,80 200m: 3,49,07

EENDJES

1 HENDRICKX LANDER BEST /241/94
50m: 0,39,10 100m: 1,25,76 200m: 3,02,94

2 ETIENNE TOM BEST /243/94
50m: 0,46,28 100m: 1,38,87 200m: 3,27,68

3 PEETERS MICHAEL AART /087/94

50m: 0,44,25 100m: 1,36,44 200m: 3,25,78
DELANNOO BRAM DIZV /124/94

WEDSTRIJD 25: 100m rugslag Dames

BENJAMINS

1 MICHIELS NONA DDAT /032/93
2 BEDERT GAEL ZCT /161/92
3 VANDERVEKEN VICKY DIZV /030/92
4 HEEREN EVELIEN BEST /135/92
5 GRANDELIS MARGAUX ZCT /174/92
6 MEURIS ANN-SOFIE ZCT /006/92
MINIEMEN

1 VERPLANKEN NINA BEST /085/90
2 PASTELEURS LYNN DDAT /003/90
3 LERINCK TANIA DDAT /140/90
4 VAN DEN BERGHE LINDSEY LOR /016/90
5 SCHREURS KATRIJN ZCT /126/90
6 OP DE BEECK SANNE ZCT /117/90
7 PEETERS RAISA ZCT /127/91
8 PEIRLINCKX SHANA LOR /020/91
9 PERNET LISA DDAT /072/90
10 DE VOS CINDY LOR /104/90
11 SPEECKAERT MORGANE AART /078/91
12 DEMEYERE BIRGIT ZCT /090/91
13 MOERAERT BO BEST /100/90
14 DE DECKER EVELIEN ZCK /126/91
15 LIEKENS AN ZCT /181/90
16 VAN DER AUWERA INGE ZCT /074/91
17 VERGAELEN SANNE AART /077/90
18 DUQUET ANNEMIE TZ /003/91

(8.03.92)
(9.15.83)

(6.08.88)
(7.38.35)

ZT.

ZT.

(6.33.83)
ZT
zZT

(7.03.22)

(1.27.40)
(1.26.60)
(1.25.67)
(1.32.70)
(1.29.98)
(1.32.17)

(1.14.92)
(1.13.45)
(1.14.10)
(1.17.39)
(1.22.45)
(1.15.13)
(1.22.28)
(1.21.58)
(1.20.33)
(1.20.76)
(1.19.09)
(1.23.28)
(1.19.86)
(1.23.55)
(1.23.32)
(1.24.69)
(1.26.66)
(1.31.36)

7.40.95

8.34.89

UITGESL
FORFAIT

7.46.70

7.57.40

6.20.47

6.59.46

7.06.72

FORFAIT

1.25.21
1.25.45
1.27.96
1.28.40
1.30.40
1.32.51

.14.25
.14.37
14.74
.16.87
.18.14
.18.20
.19.54
19.77
1.19.94
1.20.01
1.20.17
1.20.60
1.21.09
1.21.66
1.21.76
1.22.82
1.23.40
1.23.84

—_ ok e e

LV
Lv
Lv
Lv

148

106

110

103

203

151

144

351
349
319
315
294
275

532
529
521
479
456
455
432
429
426
425
422
415
408
399
398
383
375
369
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19

DE NIL JANTHE

KADETTEN

0O NOoO Ok~ WD =

NN DD DN = o
WN =20 000N OB~ WN = O

BOLLEN LIZE

PINTE DROESJA
TYTECA EVA

DE SMET KAREN
RUMMENS SOFIE

DE DECKER KAROLIEN
LONSAIN SOFIE
CORTENS KIM

BISCOP LYNN

VAN SIMAEY LIEN
VERHASSELT DAFNE
MEYKENS JANA

VAN CAUWENBERGH STEF
SILVERANS LAURA
VERSTRAETEN YANA
VAN KEER STEFANIE
VAN DE BERG PERRINE
BUELENS ANNE
DAELEMANS FLORENCE
GEENS KAREN
BERGHMAN CANDY
VAN OPSTAL HANNE
VAN WEYNEN ALEXIA
VANHEUKELOM SHARI
WELLENS VANESSA

JUNIOREN

© 0O NO Ok WD =

PEETERS HANNEMIE
HOFMANS DEBBY

MEYTS LAETITIA

VAN STAPPEN FIEN
LOOSEN ANN

VANDE VELDE SARAH
KERSSEBEECK LIESELOTTE
VAN DEN BERGH SARAH
VAN DIJCK SANDY

SENIOREN

A WODND =

VANDEN BREMT SARAH
DE LAET STEPHANIE
TROOST KATHLEEN
TAVERNIERS ERIKA

SCSG /202/91

BEST /113/88
ZCK /041/89
DIZV /116/88
ZCT /047/88
BEST /094/88
ZCK /017/88
ZCT /176/88
BEST /044/89
DIZV /200/89
DIZV /104/88
ZCK /082/88
LOR /099/89
LOR /070/89
SCSG /088/89
DIZV /109/89
BEST /254/88
BEST /003/89
ZCK /100/89
DDAT /020/88
ZCT /119/88
SCSG /201/88
ZCT /130/89
SCSG /240/89
BEST /163/88
DIZV /103/88

BEST /074/87
LOR /018/86
DIZV /052/87
DDAT /139/87
BEST /102/86
BEST /017/87
ZCK /059/86
LOR /107/87
SCSG /167/87

DDAT /007/82
BEST /165/84
DIZV /013/84
STT /016/84

WEDSTRIJD 26: 100m rugslag Heren

BENJAMINS

1 JASPERS WOUTER

2 CORTENS KEN

3 VERSCHOREN STEVEN
4 VAN IMPE ROBERT

SCSG /255/92
BEST /205/93
AZS /041/93
Z0 /199/92

(1.21.75)

(1.09.03)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

12.63)
10.61)
11.57)
15.18)
16.43)
15.93)
15.46)
16.47)
16.20)
15.16)
14.82)
17.68)
19.34)
17.85)
17.00)

(1.21.80)
(1.20.83)

(1.

19.79)

(1.20.65)

(1.

19.16)

(1.20.46)

(1.
(1.
(1.

19.26)
12.50)
13.28)

(1.08.70)
(1.09.91)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.24)
10.92)
14.39)
14.40)
17.79)
18.37)
16.94)

(1.05.68)
(1.08.61)

(1.
(1.

10.90)
13.49)

(1.23.08)
(1.26.40)
(1.32.70)
(1.29.74)

1

]
)
)
)
)
)
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]

1
1
1

ATTEST
ATTEST

—_ ok e ek ek

]
)
)
)

]
)
)
)

.26.96

.08.95
11.78
.12.68
.12.93
.13.89
14.16
.15.09
.15.38
.15.90
.16.13
.17.03
A7.17
17.95
.18.32
.18.99
.19.16
.19.26
.19.30
.19.47
19.77
.19.91
.20.37
.20.73

.08.90
11.31
.12.28
.13.53
.14.30
.15.01
.15.76
16.75
.16.95

.06.66
.09.72
.09.73
.15.43

.22.30
.22.50
.24.01
.26.06

Lv
Lv
Lv
Lv
Lv

LV

LV

LV

HA
LV
LV

331

664
588
567
561
539
533
514
508
498
493
476
473
459
453
441
439
437
436
433
429
426
419
413

665
600
576
547
530
516
500
481
477

735
642
642
507

280
278
263
245
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0 N O O

9
10

KONDRAT ANDRZEJ
VAN CALSTER TOM
CLAES ARNE

DE RIDDER MAXIM
VANDEN BOSCH ROB
COEKAERTS JORDI

MINIEMEN

0O NO Ok WD =

N = =2 d A d ol
O © O N O~ WD —+O

DE KNOP SEBASTIEN
MEURIS PIETER-JAN
KEVELAERTS THIBAUT
CARLIER BART
BOGAERTS YVES
CLAES STEVEN
ROOBAERT ARNAUD
ACCIANI SYLVIO
MATHIJS ROEL
MEIRHAEGHE JONAS
CUP YOR

THAENS MAARTEN
VAN STAPPEN JEROEN
DRAMAIS ALEXANDRE
DELEN JAN

OLEFS KENNETH

DE CREM ENNIO
EDVARD ARNET
CRAPS SANDER
LECOUTERE MAARTEN
DE HERTOG KJEL

KADETTEN

0O NOoO O~ DN =

N DN = = d A ad a a
N -4 O O 0o NOO O~ WN—= O

DE WOLF DAVEY
LAMAIRE DIMITRI
HENDRICKX HANS
COPPENS JONAH
LUPPENS JURGEN
LOMBAERTS BENJAMIN
HUYSMANS BIRGER

DE BAUW THOMAS
PAREYNS MAARTEN
METTENS DIETER

PEX NELIS

VAN LAER LENDERT
MIGEOTTE AARON
AERTS DAVID
VANGERVEN PIETERJAN
VAN DEYNSE DAVID
GRAULICH QUINTEN
DEWILDE SVEN

VAN ELEWIJCK LARS

VAN AUTGAERDEN DIEDE

SCHREURS JEROEN
GOOSSENS RUBEN

BEST /199/93
Z0 /026/92

ZCT /162/93
AART /079/93
BEST /202/92
ZCT /166/92

DDAT /052/90
ZCT /115/90
DDAT /067/90
ZCK /113/90
LOR /129/90
ZCT /164/91
AART /018/90
BEST /012/90
BEST /031/90
BEST /196/91
Z0 /198/90
BEST /092/90
DDAT /153/90
STT /041/90
ZCK /119/90
ZCT /005/91
ZCT /123/90
Z0 /084/90
Z0 /066/90
BEST /106/91
SCSG /260/91

ZCT /079/88
BEST /159/88
BEST /147/88
AZS /049/88
DIZV /095/88
ZCK /081/89
STT /034/88
DIZV /190/88
ZCT /042/88
DIZV /121/89
AZS /007/88
DDAT /038/88
DDAT /084/89
ZCT /001/88
BEST /002/89
AART /067/89
ZCT /078/88
AZS /064/88
SCSG /256/88
AART /063/89
ZCT /024/88
ZCT /050/89

(1.26.85)
(1.30.15)
(1.28.97)
(1.30.90)
(1.34.42)
(1.31.44)

(1.09.37)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

14.35)
15.59)
13.36)
15.21)
13.88)
15.96)
14.29)
16.83)
15.46)
18.33)
18.38)
17.79)
19.30)

(1.21.78)
(1.20.26)

(1.

17.98)

(1.21.35)
(1.21.21)
(1.21.55)

(1.

19.35)

(1.05.68)
(1.06.87)
(1.09.23)
(1.07.31)
(1.09.64)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.17)
13.68)
12.09)
10.56)
13.93)
12.20)
11.61)
15.30)
11.50)
14.90)
14.21)
15.02)
16.61)
15.22)
16.70)
13.26)
14.90)

1.26.87
1.26.98
1.27.78
1.30.37
1.31.63
1.31.83

1.09.81
1.11.80
1.12.51
1.13.21
1.13.37
1.13.46
1.13.83
1.13.89
1.15.16
1.15.57
1.15.72
1.16.34
1.16.83
1.18.07
1.18.73
1.19.15
1.19.18
1.19.43
1.20.27
1.20.59
FORFAIT

1.05.60
1.05.94
1.07.05
1.08.36
1.09.40
1.09.90
1.10.46
.10.76
.11.18
11.29
.11.30
11.78
.12.02
.12.33
13.14
.13.37
.13.40
.13.56
.13.68
13.77
.13.84
.13.97

_ A a4 a4 a4 a4 a4 a4 a4 A A A

Lv
LV

LV

LV

LV
LV
LV

Lv

238
237
231
211
203
201

459
422
409
398
395
394
388
387
368
362
359
351
344
328
320
315
314
311
302
298

553
545
518
489
467
457
446
441
433
431
431
422
418
412
399
395
395
392
390
389
388
386
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23
24
25
26

VAN LUYTEN KIAN
VANOVERLOOP JONATHAN
UYTTERSPROT DIETER
GOOSSENS YVES

BAERTS RUBEN

JUNIOREN

© 00N O WN =

DUMON BART

PEX DAAN

LECOUTERE JERCEN
VAN HEERS YANNICK
VAN LAER ERBOUT
STEVENHEYDENS GINO
DE LUYCK NIELS
DEROOST STEFAAN
WOUTERS STIJN
BOLLEN HENDRIK

SENIOREN

1
2

FRIANT KEVIN
DEWREE ERIC
GORIS STIUN

BEST /053/89
ZO /044/89
DDAT /025/88
ZIOS /068/88
STT /007/88

BEST /051/86
AZS /092/86
BEST /108/87
STT /029/87
DDAT /118/87
LOR /115/86
ZI0S /073/87
ZCT /146/87
AART /091/86
BEST /114/87

SCSG /184/85
STT /040/70
ZCT /113/81

WEDSTRIJD 27: 4 x 100m wisselslag Dames
BENJAMINS

1

ZCT BENJAMINS MEISJES

ZCT /804/93

BEDERT G./LONSAIN A./DE LAET T./MEURIS A.

50m: 0,41,95 100m: 1,26,42

DIZV /502/92

(1.15.73)
(1.15.43)
(1.13.97)
(1.15.28)
(1.12.03)

(0.59.32)
(1.05.62)
(0.59.68)
(1.10.80)
(1.07.62)
(1.07.97)
(1.10.91)
(1.10.66)
ZT
(1.07.23)

(1.05.24)
(1.07.44)
(1.04.13)

(5.47.00)

(6.15.00)

DE KOKER S./DE BAUW A./VANDERVEKEN V. / BOELAERT I.

BEST /811/92

(6.30.00)

HEEREN E./ MATHIJS K./ VANERDENWEGHE S. / ELSEN I.

ZCT /801/91

(5.05.00)

OP DE BEECK S./ PEETERS R. / SCHEURS K. / LIEKENS A.

PEIRLINCKX S./ GOOSSENS F./DE VOS C./ VAN DEN BERGHE L.

LOR /001/91

DDAT /912/90

(5.18.43)

(5.12.80)

PERNET L./ PASTELEURS L./ LERINCK T./ UYTTERSPROT K.

BEST /821/90

(5.21.81)

VAN HOOF S./ MOERAERT B./VERPLANKEN N. / VRINSEN A.

2 DIzZzV BENJAMINS DAMES
100m: 1,40,10

3 BENJAMINS BEST
50m: 0,43,78 100m: 1,30,33

MINIEMEN

1 ZCT MINIEMEN MEISJES 1
100m: 1,20,00

2 LORELEI MINIEMEN DAMES
100m: 1,18,39

3 DDAT MINIEMEN MEISJES
100m: 1,20,19

4 MINIEMEN 1 MEISJES BEST
50m: 0,39,42 100m: 1,22,93

5 ZCT MINIEMEN MEISJES 2

ZCT /802/91

(5.31.00)

1.14.13
1.14.25
1.15.11
1.16.59
FORFAIT

1.00.31 LV
1.02.65 LV
1.03.06 LV
1.07.71
1.07.75
1.08.03
1.11.85
1.12.11
1.12.49
ATTEST

1.07.29
1.08.29
UITGESL

5.58.69

6.01.80

6.14.43

5.07.19

5.10.72

5.18.68

5.20.02

5.26.94

DE MEYERE B./ VAN OPSTAL A./ VAN LIER T./ VAN DER AUWERA I.

100m: 1,19,64

383
381
368
347

712
635
623
503
502
496
421
416
410

512
490

305

298

268

486

470

436

430

403
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6 DIZV MINIEMEN DAMES DIZV /501/90 (5.30.00)
CARLIER E./MEYERS K./ VAN BAEL S. / HAUWAERT M.
100m: 1,24,08

7 ZCK MINIEMEN MEISJES ZCK /630/91 (5.35.00)
VERBRUGGEN G./PROVEN L./ VAN GUCHT H./ DE DECKER E.
50m: 0,38,00 100m: 1,20,18

8 MINIEMEN 2 MEISJES BEST BEST /822/90 (5.55.17)
VAN HOOF N./ GEEBELS A./BUVE C./ CRAENHALS K.
100m: 1,23,03

9 STTESTA1MINV STT /980/90 (6.10.00)
SCHELFHOUT C./TORSIN L. / CASSEAU K./ DONSAERTS E.
100m: 1,31,84
MINIEMEN MEISJES AART AART /001/90 ZT.
VERGAELEN S./BOEL J./ SPEECHAERT M. / DE KOK A.
100m: 1,25,25

KADETTEN

1 ZCK KADETTEN MEISJES ZCK /640/89 (5.05.00)
PINTE D./BEULENS A./ DE DECKER K./ VERHASSELT D.
50m: 0,35,64

2 ZCT KADETTEN MEISJES ZCT /888/88 (4.54.00)
DE SMET K./ VAN OPSTAL H./LONSAIN S. / GEENS K.
100m: 1,16,62

3 LORELEI KADETTEN DAMES LOR /001/89 (4.57.38)

MEYKENS J./CROES L./ VAN CAUWENBERGH S/ VERDICKT |.
50m: 0,37,22 100m: 1,17,27

4 DIZV KADETTEN DAMES DIZV /500/88 (4.55.00)
TYTECA E./ VAN SIMAEY L./ VANDERSTRAETEN Y./ WILLEMS V.
100m: 1,13,34

5 KADETTEN 2 MEISJES BEST BEST /832/88 (4.55.78)
VAN KEER S./ CORTENS K./ RUMMEN S. / SWINNEN .
100m: 1,18,81

6 SCSG KAD. DAMES SCSG /902/88  (5.09.50)

VAN WEYNEN A./BASTAERTS C. / SILVERANS L./ BERGHMAN C.
50m: 0,38,52 100m: 1,19,92

KADETTEN 1 MEISJES BEST BEST /831/88 (4.42.70)
BOLLEN L./ LECOUTERE K./ WOUTERS K./ MANDERVELD K.

JUNIOREN

1 JUNIOREN BEST BEST /841/86 (5.00.01)
LOOSEN A./ MODIJCK E./ PEETERS H. / VANDEVELDE S.
100m: 1,14,56

SENIOREN
1 DIZV SENIOREN DAMES DIZV /100/80 (4.50.00)

MEYTS L../ VAN BOSSCHE V. / TROOST K. / FLOSISKA C.
50m: 0,35,20 100m: 1,12,64

2 DAMES BEST BEST /851/84 (4.36.71)
DE LAET S./SMEETS S. / MARTEAU K. / LABIE C.
100m: 1,09,25

3 STTESTA1SENYV STT /982/85 (5.09.80)

SEMPELS J./ DE SERF J./PELEGRIN T./ TAVERNIERS E.
100m: 1,20,27

5.29.01

5.37.16

5.48.43

6.11.15

UITGESL

4.55.76

4.56.38

4.59.13

5.00.04

5.02.76

5.14.39

UITGESL

4.47.16

4.54.31

5.04.18

5.13.21

396

368

333

276

545

542

527

522

508

454

596

553

501

459
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WEDSTRIJD 28: 4 x 100m wisselslag Heren

BENJAMINS

1 ZCT BENJAMINS JONGENS ZCT /904/93 (5.26.00) 6.07.76
CLAES A./ PEETERS J./ HERMANS N. / COECKAERTS J.
100m: 1,29,15
BENJAMIN JONGENS BEST BEST /754/92 (6.06.00) UITGESL

CORTENS K./ VANZURPELE J./ KONDRAT A./ VAN DEN BOSCH R.

100m: 1,24,84

BENJAMINS ZO Z0 /901/92 ZT. UITGESL
VAN CALSTER T./ DEVAMS A./ VAN IMPE R./ VAN DEN PLAS B.

100m: 1,27,98

MINIEMEN

1 MINIEMEN 1 BEST BEST /921/90 (4.58.88) 4.54.58
THAENS M. / ACCIANO S. / MEIRHAEGHE J. / MATHYS R.
100m: 1,16,96

2 ZCT MINIEMEN JONGENS ZCT /901/91 (5.04.00) 4.58.40
CLAES S./MEURIS P./DE CREM E. / OLEFS K.
100m: 1,14,13

3 DDAT MINIEMEN JONGENS DDAT /913/90  (5.07.00) 5.10.32

VAN STAPPEN S./ KSIR A. / KEVELAERTS T./ DE KNOP S.
100m: 1,16,47

4 MINIEMEN ZO Z0 /902/90 ZT. 5.31.13
CRAPS S./ARNET E./VANHAL G./CUPY.
100m: 1,22,42

5 STTESTA1MINM STT /981/90 (5.40.00) 5.37.06
DRAMAIS A./DIEU T./ SEMPELS T./ GEYSEMBERGH C.
100m:1,17,72

6 MINIEMEN JONGENS AART AART /000/90 ZT. 5.47.32
ROELAERT A./ GRAINDVRIJE E. / DE SCHUIFELEER T. / DANIELS L.
100m: 1,14,73
MINIEMEN 2 BEST BEST /922/90 (56.33.02) FORFAIT

KADETTEN

1 KADETTEN 1 BEST BEST /931/88 (4.28.75) 4.29.25
LAMAIRE D./ LABIE S. / HENDRICKX H. / VAN HOOF J.
100m: 1,05,91

2 ZCT KADETTEN JONGENS ZCT /999/89 (4.32.00) 4.35.69
DEWOLF D./BEDERT A./SCHREURS J./ PAREYNS M.
100m: 1,07,43

3 DIZV KADETTEN HEREN DIZV /604/88 (4.40.00) 4.40.82
DE BAUW T./VERBELEN V./METTENS D. / LUPPENS J.
100m: 1,11,75

4 DDAT KADETTEN JONGENS DDAT /914/88 (4.44.68) 4.46.50
UYTTERSPROT D./ VAN LAERL./SLOCK P./DE VOST.
100m: 1,14,73

5 AFLOSSING KADETTEN AZS /999/88 (4.51.59) 4.47.73
PEX N./VANCAUWENBERGH B. / COPPENS J./ DEWILDE S.
100m: 1,09,84

6 ZCT KADETTEN JONGENS 2 ZCT /903/89 (4.56.00) 4.50.08

GOOSSENS R./ RYMENAMS J./ GRAULICH Q. / AERTS D.
100m: 1,12,87
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7 KADETTEN 2 BEST BEST /932/88 (4.59.94) 4.53.97
VAN GERVEN P. / VAN LUYTEN K./ MORDIJCK K./ VEN M.

JUNIOREN

1 JUNIOREN 1 BEST BEST /941/86 (4.03.72) 4.04.03
DUMON B. / SOARES A./ VERPLANKEN J./ LECOUTERE J.
100m: 1,00,49

2 JUNIOREN 2 BEST BEST /942/86 (4.32.36) 4.41.34
TORFS D./MINE T./ GROSSEN B. / LEUNIS P.
100m: 1,10,40

3 SENIORS JONGENS AART AART /000/86 ZT. 4.45.11
VAN DEYNSE D./ VAN OPSTAL B./ WOUTERS S. / VAN JUTYAERDEN D.
100m: 1,13,00

SENIOREN

1 STTESTA1SENM STT /983/85 (4.36.44) 4.22.06
DE WREE E./ VANMECHELEN D. / HUYSMANS B. / VAN HEERS Y.
100m: 1,09,22

2 DIzV SENIOREN HEREN DIZV /103/80 (4.40.00) 4.43.73
PAREWIJCKX D./ VERLELEN O./ TROOST K./ SCHOUKENS Y.
100m: 1,13,79

3 ZCKHEREN ZCK /760/82 (4.45.00) 4.44.37

LOMBAERTS B. / DELEN J./ VAN DEN BROECK D. / CARLIER B.
100m: 1,09,50
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